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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af
fødevarer på køl og frost samt udenfor køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af køkken,
herunder koldt- og varmtområde, grøntafdeling samt
køle-/fryseinventar. Kontrolleret renholdelse af kolonialrum i
kælder samt køle-/fryserum i kælder og rum til opbevaring af
drikkevarer og fødevarekontaktmaterialer, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøvevis kontrolleret vedligehold
af køkkenområde, herunder kold-/varmtområde samt
køle-/fryseinventar, serveringsstue samt køle-/fryserum i
kælder. Ingen anmærkninger. Følgende er konstateret: På
bagvæg i kælder, hvor der opbevares tørvarer og dåsevarer
skaller pudsen af i et lille område i højre side og der er
begyndende skimmelvækst herunder. Generelt vejledt
virksomheden om regler for vedligehold af lokaler hvor der
forefindes fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens
dokumentation for udført egenkontrol på varemodtagelse,
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opbevaring, varmebehandling, varmeholdelse samt nedkøling for peroden november 2018 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende information om allergene ingredienser, ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser at de har en log, hvor beboernes allergier er skrevet ned, og at de producerer maden
derefter. Vejledt virksomheden om skiltning med oplysning om allergener kan fås hos personalet, for de
borgerer der ikke bor på plejehjemmet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 %, er overholdt. Ingen anmærkninger.


